recipientibus nomine dicti comunis ianue et michi

enrico de sauignono notario et cancellarie comunis

ianue infrascripto stipulanti oflicio publico nomine

comunis ianue omnia iura raciones et actiones utiles

directus reales personales mixtas rei persecutorias et

penales que et quas habet ct eidem competunt uel

competerc possent de fulnro uel umquam compe

tierunt in dictis castris quiliani et albizole lnedifi

ciis hominibus seu iurisdictione hominum dictorum

locorum territoriis et pertinenciis ipsorum occasione

quarumcumque emptionum per ipsum dominum

iurauit tactis corporaliter scripturis se soluisse seu

soluere debere illam quantitatem pecunie de qua fit

mentio in scriptura siue sententia lata per dominos

nicolaum falanlonicam manuelem de sauignono et

ansaldum maniauacham electos secundum formam

dicte pacis. quam . cessionem et omnia et singula

supradicta promisit dictus dominus oddoardus dictis

gubernatoribus recipientibus nomine dicti comunis

ianue ut supra attendere complere et obseruare et

in nullo contrafacere uel uenire sub pena dupli de

quanto et quociens fuerit contrafactum et obliga

tione bonorum dicti domini oddoardi. ratis semper

manentibus omnibus et singulis supradictis et pro

inde omnia bona sua habita et habenda dictis gu

bernatoribus recipientibus ut supra pignori obliga

uit. actum ianue in terracia palacii serreuallis ubi

reguntur consilia gubernatorum anno dominice rin

tiuitatis millesimo trecentesimo undecimo. indicthne

octaua die quarto augusti circa uesperas.

rllestes raynerius bucanigra gabriel guanterius io

hanninus ilorenzola et enricus de casteliono notariis

et cancellariis comunis ianue.

ligo enricus de sauignono notarius sacri imperii et

cancellarius comunis ianue rogatus scripsi

q cLxv y

oddoardum factarum a quibuscumque personis uel c lisnmcvs vllg liomanorum imperator-yi pacta omnia

occasione aliquarum acquisitionum qualitercumque

factarum per ipsum dominum oddoardum a quibus

cumque personis qualitercumque et quomodocumque

cum carta uel sine carta de predictis uel aliquo

predictorum uel occasione aliquarum expensarum

factaruxu per ipsum in predictis uel aliquo predicto

rum et demum quacumque occasione uel causa dicta

iura sibi competerent ita quod omnia iura in dictum

comune cessisse intelligantur nichil iuris in ipso re

tento. ita ut dictis iuribus dictum comune uti pos

sit agere experiri excipere replicare et demum omnia

facere que dictus dominus oddoardus facere potest

potuit uel posset unquam constituens dictum comune